ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24 ноября 2023 года № 1072-пп

Иркутск

О внесении изменений в Положение о предоставлении субсидий из
областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования

расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области
на приобретение инвентаря и оборудования для оснащения

муниципальных учреиедений, осуществляющих мероприятия по работе с
детьми и молодежью, на 2023 год

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Положение о предоставлении субсидий из областного
бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных
обязательств муниципальных образований Иркутской области на приобретение
инвентаря и оборудования для оснащения муниципальных учреждений,
осуществляющих мероприятия по работе с детьми и молодежью, на 2023 год,
утвержденное постановлением Правительства Иркутской области
от 22 августа 2023 года № 735-пп, следующие изменения:

1) в пункте 18 слова «настоящим Положением путем внесения в него
соответствующих изменений» заменить словами «приложением 5
к настоящему Положению»;

2) дополнить приложением 5 (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства
Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Иркутской области
ох 24 ноября 2023 года № 1072-пп

«Приложение 5
к Положению о предоставлении
субсидий из областного бюджета
местным бюджетам в целях
софинансирования расходных
обязательств муниципальных
образований Иркутской области на
приобретение инвентаря и оборудования
для оснащения муниципальных
учреждений, осуществляющих
мероприятия по работе с детьми и
молодежью, на 2023 год

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
СУБСИДИЙ ИЗ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА МЕСТНЫМ БЮДЖЕТАМ

В ЦЕЛЯХ СОФИНАНСИРОВАНИЯ РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ НА

ПРИОБРЕТЕНИЕ ИНВЕНТАРЯ И ОБОРУДОВАНИЯ ДЛЯ
ОСНАЩЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ,

ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ МЕРОПРИЯТИЯ ПО РАБОТЕ С ДЕТЬМИ И
МОЛОДЕЖЬЮ, НА 2023 ГОД

№ п/п Наименование муниципального
образования Иркутской области

Размер субсидий
(руб.)

1
Г ородской округ муниципальное
образование города Братска Иркутской
области

372 380,0

2 Г ородской округ «город Свирск»
Иркутской области 650 231,09

3 Муниципальное образование «город
Черемхово» 447 105,63

Итого 1 469 716,72